
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku 
poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 
Wapno na 2023 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.9.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 20 stycznia 2023 roku, 

- uchwałą XLI/266/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- zarządzeniem 0050.21.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 16 marca 2023 roku, 

- uchwałą  XLII/274/2023 Rady Gminy Wapno z dnia 24 kwietnia 2023 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 285.567,11 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 
28 grudnia 2022 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 285.567,11 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
14.461.185,19 zł, dochody budżetu na 2023 r. po zmianach wynoszą 20.587.984,29 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę – 285.567,11 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/255/2022 z dnia 
28 grudnia 2022 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 285.567,11 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
16.220.220,07 zł, wydatki budżetu na 2023r. po zmianach wynoszą 23.602.660,40 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały XL/255/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku określający dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami ulega zmianie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27
kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 214 400,00 283 228,31 497 628,31

01095 Pozostała działalność 214 400,00 283 228,31 497 628,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 283 228,31 283 228,31

855 Rodzina 1 177 519,00 2 338,80 1 179 857,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 164 404,00 2 338,80 1 166 742,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 2 338,80 6 338,80

Razem: 20 302 417,18 285 567,11 20 587 984,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2023 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27
kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 885 658,08 283 228,31 3 168 886,39

01095 Pozostała działalność 31 560,00 283 228,31 314 788,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 601,65 601,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 957,00 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 356,60 10 356,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 277 674,81 277 674,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 52,50 52,50

855 Rodzina 1 286 961,00 2 338,80 1 289 299,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 192 816,00 2 338,80 1 195 154,80

3110 Świadczenia społeczne 1 037 812,00 2 338,80 1 040 150,80

Razem: 23 317 093,29 285 567,11 23 602 660,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 214 400,00 283 228,31 497 628,31

01095 Pozostała działalność 214 400,00 283 228,31 497 628,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 283 228,31 283 228,31

855 Rodzina 1 177 519,00 2 338,80 1 179 857,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 164 404,00 2 338,80 1 166 742,80

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 000,00 2 338,80 6 338,80

Razem: 20 302 417,18 285 567,11 20 587 984,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2023 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia  Nr 0050.28.2023 Wójta Gminy Wapno z dnia 27 kwietnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 283 228,31 283 228,31

01095 Pozostała działalność 0,00 283 228,31 283 228,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 601,65 601,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 85,75 85,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 957,00 957,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 356,60 356,60

4430 Różne opłaty i składki 0,00 277 674,81 277 674,81

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 52,50 52,50

855 Rodzina 1 171 519,00 2 338,80 1 173 857,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 158 404,00 2 338,80 1 160 742,80

3110 Świadczenia społeczne 1 037 812,00 2 338,80 1 040 150,80

Razem: 1 299 331,00 285 567,11 1 584 898,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.131.2023.14 z dnia 25 kwietnia 2023 roku wprowadza się plan dotacji celowej w rozdziale 01095 par 
2010 w kwocie 283.228,31 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę w I terminie płatniczym 2023r.  

Dział 855 Rodzina – w związku z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego  FB-I.3111.110.2023.2 
z dnia 13 kwietnia 2023r. zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 85502 par 2060 w kwocie 
2.338,80 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa 
w wychowywaniu dzieci. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B2207FE-0186-445A-84A0-82CB597D3525. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




